
 

平成 30年 7月 18日 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社じもとホールディングス 

 

会社説明会（IR）の開始時刻一部変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

既に公表しております「株式会社じもとホールディングス会社説明会」の開始時刻につき

まして、下記のとおり変更いたします。 

 ご来場を予定されているお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 会場 

鶴岡地区（山形） 

 

2. 開催概要 

 

【変更前】 

日 時 開催地 会 場 

7月 30日（月） 15：00～ 鶴岡地区（山形） 鶴岡中央支店 

 

【変更後】 

日 時 開催地 会 場 

7月 30日（月） 13：00～ 鶴岡地区（山形） 鶴岡中央支店 

 

※同日に開催いたします「酒田地区」の IR につきましては、日時等の変更はなく、当初の予定どおり開催

いたします。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

＜問合せ先＞ 

じもとホールディングス 総合企画部 奥田  TEL 022-722-0011（代表） 

きらやか銀行      経営企画部 小林  TEL 023-631-0001（代表） 

仙台銀行        経営企画部 柴田  TEL 022-225-8241（代表） 


